
PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições.legais, e atendendo a Petição Nº. 167 de 

22/05/2018, 

RESOLVE: 

EXONERAR. a pedido a Sr". AMANDA ROSELLE CÂNDIDO 

DA SILVA, matricula nº. 703068, RG nº. 8.531.090 SOS/PE, CPF nº. 

093.895.014-23, função Agente de Endemias, Efetivo (a), lotado na Secretaria de 

Saúde, a partir de 09/0412018. IIIIIIIII/IIII/IIIII/IIIIIIIII/IIIIIII//IIIIIIIII/IIIIIII/III/IIIIIIIII/I/IIII 

PUBLIQUE.SE, REGISTRE.SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município B erros, e~8 de Maio de 2018. 

SEVERINO OTÁVIO 
PREF 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
fone: 3728-6700. 

CNPJ: I0.091.510/0001-75. 


